ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Edital nº 1.101/2012-CRS

(Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas para o ingresso e
matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares e
Bombeiros Militares no ano de 2013 - Edital Regulador do Concurso nº 976/2012 –
CRS/IPHEIM)

AVERBAÇÃO À PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DAS SUBCOMISSÕES DO
CONCURSO CFO PM/BM – 2013

 Art. 1º O Presidente do Concurso Público, no uso de suas atribuições e tomando por
base o contido na Portaria do Comandante Geral nº 440/12, publicada no Boletim-Geral nº
213 de 12 de novembro de 2012, e na Portaria nº 472 de 04 de dezembro de 2012, resolve:

 Art. 2º Divulgar a dispensa dos seguintes oficiais da função de membro da
Subcomissão do ECAFI:

 - Cap. QOPM Wladimir Denkewski, RG 6.075.196-0;
 - Cap. QOPM Anderson Puglia, RG 5.832.947-9;
 - Cap. QOPM Ivane Jenck, RG 6.459.261-0.

 Art. 3º Divulgar a dispensa da seguinte praça da função de membro da Subcomissão
de Exame de Sanidade Física e Mental:

 - Sd. QPM 1-0 Tatyana Linhares Cordeiro, RG 6.941.873-2.

 Art. 4º Divulgar a designação dos seguintes membros para comporem as
subcomissões como segue:

 - Maj. QOPM Marcos Dutra Rodrigues, RG 4.408.705-7, Membro da Subcomissão de
Verificação Afrodescendente;
 - Cap. QOPM Alexandre Lopes Dias RG 5.284.433-9, Membro da Subcomissão do
ECAFI;
 - 2º Ten. QOPM Thiago Moraes Escobar RG 6.974.569-5, Membro da Subcomissão
do ECAFI;
 - 2º Ten. QOPM Rafael Kowalski RG 7.780.173-1, Membro da Subcomissão do
ECAFI;
 - Sd. QPM 1-0 Jéssica Dayane Jordão RG 8.370.683-0, Membro da Subcomissão do
ECAFI;

- Sr. César Rogério Mylla, CRM 6759/PR, Membro da Subcomissão ESFM.

Curitiba, PR 11 de dezembro de 2012.

Ten.-Cel. QOPM Everson Martins,
Presidente do Concurso.